In nomine domini amen. Millessimo trecentesimoa) septuagessimo octavo, die mar-
tis L nono menssis novembris, indictione secunda. Ser Johannes ser Plantab) et ser
Coradinus fratres et filli condam domini Petr i L Plante1 de Suzio2 vallis Enge-
dine3 fuerunt et sunt contenti et confessii omni occaxione et L excepcione remota et
renunciata se recepissent c) et habuissent c) a Payno de Fel ipod) decano et inantea co-
munis Pusclaui i 4 dante et sollvinte c) nomine dicti comunis piisses sex centum et
cayces septuaginta quinque bonas et suficientes pro ficto anorum trium preteritorum
occaxione fictis e) suis e), quod comune de Pusclauio tenentur dictorum dominorum
ut supra et quacumque allia ratione et occaxione ussque hodie. In qua vero confessio-
ne et predictis omnibus et singulis predicti ser Johannes ser Planta et ser Coradi-
nus fratres ut supra quelibet eorum insolidum promisserunt et convenerunt solemp-
niter per stipullationem obligando se et omnia eorum et cuiuslibet eorum insolidum
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4034, 5Johann I. v. Werdenberg-Sargans, 1342–1399. – 6Ulrich II. Brun v. Rhäzüns (Gem. u. Kr.),
1367–1412. – 7Walenstadt, Wahlkr. Sarganserland SG.

4035. 1Johann (1356–1392), Conradin (1368–1390) u. Peter (1320–1348) Planta. – 2Zuoz, Kr. Oberen-
gadin. – 3Engadin, Tal. – 4Poschiavo, Gem. u. Kr.
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bona pignori presencia et futura suprascripto Payno decano ut supra solventi nomi-
ne dicti comunis ut supra stare esse et permanere tacitos et contentos et facere stare
esse et permanere quamlibet allias personas tacitas et contentas omnibus eorum pro-
priis dampnis expensis et interesse et sine dampn(is) expensis et interesse suprascrip-
tum comune et hoc in pena et sub pena tocius dampni et interesse et omnium ex-
pensarum sollempni stipullacione promissa et deducta. Et pro qua vero confessione
predicti domini ser Johannes ser Planta et ser Coradinus fratres ut supra fuerunt
et sunt contenti et confessii esse solluiti et satisfactii de predicto ficto ut supra usque
suprascripto die, renunciando excepcioni non dat(is) non recept(is) et non habit(is)
dictis pisses et cayces et excepcione dollii f) malli et iustum metus causa vel ex iniussta
et erroris seu decepcionis lexionis ficticii et simullati contractus et qualibet allia oc-
caxioneg) et excepcione remota et renunciata. Actum in Pusclauio ante portam Ca -
sa  ro l i de Cassate5. Interfuerunt ibi testes vocati et rogati Zanus filius Hainrici
P(i ) l iz (ar i ) i, Menius filius condam Stefanni de Fi l ipo et Fedricus filius con-
dam Petr i de Guiel lmo omnes de Pusclauioh) et omnes noti.
(ST) Ego Martinus de Tatis publicus notarius Cumanus6 filius condam ser Junii
de Tatis de Brel l ia7 hoc instrumentum confessionis rogatus tradidii et scripsii.
a) Am ersten t korr. – b) ser Planta über der Zeile nachgetragen. – c) A. – d) An l korr. – e) A, die zahlrei-
chen weiteren Grammatikfehler werden nicht angemerkt. – f ) Es folgt wohl irrt. nicht durchgestrichen mal
mit Kürzungsstrich. – g) Es folgt occax mit Kürzungsstrich durchgestrichen. – h) o korr. aus i.